ESTADO DO CEARÁ
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA
PALÁCIO JOSE CORREIA LIMA - RUA PADRE CÍCERO, S/N - CENTRO.

RESOLUÇÃO No 0 / 2025

A CÂMARA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA, ESTADO DO CEARA, reunida
em Sessão Ordinária, no 210 (vigésimo primeiro) dia do mês de maio do
ano dois mil e vinte e cinco (2025), às 17h00m1n, em sua Sede própria,
Palácio José Correia Lima, localizado na Rua Padre Cicero S/N° - centro,
tendo em vista a soberana decisão do Plenário deste Poder Legislativo
Municipal, RESOLVE APROVAR 0 PROCESSO LEGISLATIVO No
n7n/7n7g nF MlTflRTA ne vFRFAnnPA. ANA PATPirTA ARpem
DE ALENCAR SILVA, DATADO DE 14 DE MAIO DE 2025, CUJA

011411 EMENTA: INSTITUI NO MUNICÍPIO DE MISSÃO VELHA(CE)
TROFÉU ARACELI CABRERA SANCHES DA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS, para que surta seus jurídicos e legais efeitos.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Missão Velha, Estado do Ceará,
Plenário Vereador Dioclécio Silva Lima, em 21 de maio de 2025.

Cont fis 02.,

fls. 02 — RESOLUÇÃO No *//2025.

Data retro: 21/05/2025.

I. eiro r sidente

17()
uardo rato P. cretario

tk.) -7-t,
ex'

noq Leite de Oliveira Neto —2° Secretário

vtiA di

AMMO ylilip

AV>imn-,K .431241,(

i2 2

utv,c2:a,rct,e__,4